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Wydarzenia dnia 

Niemcy CPI (prognoza 0,2% m/m i 1,8% r/r) – 08.00 

Hiszpania CPI (prognoza 0,2% m/m i 1,6% r/r) – 09.00 

Wielka Brytania Stopa bezrobocia (prognoza 4,4%) – 10.30 

Strefa Euro Produkcja przemysłowa (prognoza 0,1% m/m i 3,4% r/r) – 11.00 

Polska Bilans płatniczy – 14.00 

USA PPI (prognoza 0,2% m/m i 2,5% r/r) – 14.30 

USA Zmiana zapasów paliw w USA wg DoE – 16.30 

USA Budżet federalny (-122 mld USD) – 20.00 

Informacje ze spółek i sektorów 

AB Zarząd AB opowiada się za utrzymaniem zysku za rok 2016/2017 w spółce i niewypłacaniem dywidendy. 

Benefit Systems Benefit Systems skupi do 1,33% kapitału zakładowego po 1.200 PLN za akcję. 

Comarch, Asseco 
Poland 

Najtańszą ofertę w przetargu na utrzymanie systemu informatycznego ZUS (KSI) złożył Comarch - 242 mln PLN, 
przy dwóch ofertach konkurentów Asseco 374 mln PLN i firmy Atos - 431 mln PLN. Do tej pory obsługę KSI  ZUS 
zapewniało Asseco Poland. 

Energa Energa szacuje straty z tytułu niekorzystnych umów na zakup certyfikatów na 600 mln zł w 3 lata. 

Energetyka ME: Koszt odbudowy sieci energetycznych OSD po nawałnicach szacowany obecnie na ok. 82 mln PLN. 

Handel, Przemysł MRPiPS uważa za zasadne stopniowe dojście z płacą minimalną do 50 proc. płacy w gospodarce. 

Livechat Software Akcjonariusze Livechat Software sprzedają w ABB do 1.906.560 akcji spółki uprawniających do 7,4% głosów na WZ. 

MCI Capital Spółka MCI Management Sp. z o.o. zaprosiła do składania ofert sprzedaży do 1,5 mln akcji MCI Capital, 
stanowiących 2,84 proc. kapitału zakładowego, po 8,8 zł za sztukę. 

Polska KE przeszła do drugiego etapu procedury wobec Polski w sprawie sądów. 

Polska Inflacja bazowa w sierpniu: 0,7% r/r vs oczekiwane 0,8% r/r – NBP. 

Rafako Akcjonariusze Rafako zdecydowali o emisji do 42,5 mln akcji. Dniem prawa poboru jest 6 listopada 2017 roku. Za 
każdą jedną akcję spółki akcjonariuszowi będzie przysługiwało jedno prawo poboru. 

Site Site rozpoczyna działalność w zakresie wydawania i koprodukcji gier cyfrowych. 

Rynki zagraniczne  

Wielka Brytania CPI w sierpniu: 0,6% m/m i 2,9% r/r vs oczekiwane 0,5% m/m i 2,8% r/r. 

USA Indeks optymizmu małych firm NFIB w sierpniu: 105,3 pkt. vs oczekiwane 10,4,8 pkt. 
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Wyjaśnienia użytych terminów i skrótów 
 
EPS - (Earnings per Share) – Zysk netto przypadający na jedną akcję 

EBIT - Zysk operacyjny 
EBITDA - EBIT przed operacjami finansowymi, opodatkowaniem i amortyzacją 

P/E - (Cena/Zysk) - Cena dzielona przez roczny zysk netto przypadający na jedną akcję 
CAPEX -  Wydatki inwestycyjne na rozwój 
ROE - (Return on Equity) - Zwrot na kapitale własnym 

DPS - (Dividend per Share) dywidenda przypadająca na jedną akcję 
Ex-div. – Pierwszy dzień notowania akcji bez prawa do dywidendy 

DY, DYield - Stopa dywidendy 
RN - Rada Nadzorcza 

CFO - Dyrektor finansowy 
ABB - Przyśpieszona książka popytu 
M&A - Fuzje, przejęcia, akwizycje 

AUM - Assets Under Management - Aktywa pod zarządzaniem 
MF, MinFin - Ministerstwo Finansów, Minister Finansów 

ME, MinEng - Ministerstwo Energetyki, Minister Energetyki 

Niniejsza publikacja przygotowana przez Dom Maklerski mBanku jest publikacją handlową, została przygotowana wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w rozumieniu 
przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych lub ich emitentów lub 
wystawców (Dz. U. nr 206 z 2005 r.), nie stanowi porady inwestycyjnej, nie stanowi oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia 

jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. mBank S.A. z siedzibą w Warszawie (00-950), przy ul. Senatorskiej 18 prowadzi działalność maklerską w ramach wyodrębnionej 
jednostki organizacyjnej – Biura Maklerskiego posługującego się nazwą Dom Maklerski mBanku. Informacje zawarte w niniejszej publikacji  oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, które Dom 

Maklerski mBanku działając w dobrej wierze, uważa za wiarygodne. Dom Maklerski mBanku nie gwarantuje jednak dokładności, kompletności ani trafności tych informacji. mBank S.A., jego 
organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za  wszelkie skutki finansowe i niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub 
zawartych w niej informacji. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszej publikacji stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być 

zmieniane bez uprzedzenia. Opinie wyrażone w niniejszej publikacji nie pozostają w jakiejkolwiek zależności od rekomendacji przygotowywanych przez Dom Maklerski mBanku. Dom Maklerski 
mBanku nie jest zobowiązany do aktualizowania ani modyfikowania niniejszej publikacji, ani do informowania jej odbiorców w przypadku, gdy jakakolwiek poruszona w niej kwestia lub zawarta w 
niej opinia, prognoza, kalkulacja lub szacunek ulegnie zmianie lub stanie się nieaktualne. Dom Maklerski mBanku udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Zabronione jest powielanie i 

rozpowszechnianie niniejszej publikacji bez pisemnej zgody mBanku S.A. 
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